
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

от                                                                                                             №  

 

Об итогах муниципального сбора  

РСДОО «Содружество» 

 «Мы все разные, но мы вместе» 

                                 

              Согласно приказа МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ № 718 от 

15.05.2019, в  соответствии с планом работы районного союза детских общественных 

организаций «Содружество» г.Лениногорск на 2018/2019 учебный год, с целью развития 

деятельности детского движения и подведения итогов работы детских организаций и 

объединений за 2018/2019 учебный год, 20 мая 2019 года в МБУДО «Дом детского 

творчества» прошёл итоговый сбор РСДОО «Содружество» «Мы все разные, но мы 

вместе», в рамках которого прошло торжественное вступление общеобразовательных 

организаций в число школ, реализующих деятельность «Российское движение 

школьников». Мероприятие проводилось в 2 этапа. В 1 этапе - итоговом сборе приняли 

участие делегаты МБОУ «СОШ №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13», «Гимназия №11», «Лицей 

№12», «Тимяшевская СОШ», «Подлесная ООШ». 2 этап - детские общественные 

организации школ города и района 27 мая 2019 года представили отчёт, в форме анализа 

работы за 2018/2019 учебный год.  

На основании вышеизложенного 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Объявить благодарность за организацию и проведение итогового сбора РСДОО 

«Содружество» «Мы все разные, но мы вместе» директору МБУДО «Дом детского 

творчества» Т.М.Семёновой. 

2.По итогам деятельности детских общественных организаций за 2018/2019 учебный год 

распределить призовые места следующим образом: 

Среди школ городска: 

I место - детская организация «Дети солнца» МБОУ «СОШ №2», педагоги-организаторы: 

Шарапова Г.Р., Меренкова Е.А. 

II место - детская организация «Дружба» МБОУ «СОШ №5», педагог-организатор: 

Бабакаева С.П. 

II место - детская организация «Ак Барс» МБОУ «Гимназия №11», педагог-организатор: 

Михайлова О.В. 

III место - детская организация «Дружба» МБОУ «СОШ №7», педагог-организатор: 

Хуснутдинова И.А. 

III место - детская организация «Содружество» МБОУ «СОШ №8», педагог-организатор: 

Вотина М.В. 

Среди школ района: 

I место - детская организация имени Мусы Джалиля МБОУ «Тимяшевская СОШ», 

педагог-организатор: Фатхуллина Л.Р.  

II место - детская организация «Дружина добрых дел» МБОУ «Подлесная ООШ», 

педагог-организатор: Чернобровкина Л.Г. 

3.Рекомендовать руководителям МБОУ «СОШ №2» Платоновой О.К., МБОУ «СОШ №5» 

Новичковой Г.А., МБОУ «Гимназия №11» Хайбрахмановой Ф.Р., МБОУ «СОШ №7» 

Тышко О.Г., МБОУ «СОШ №8» Сергеевой Е.Н., МБОУ «Тимяшевская СОШ» 

Документ создан в электронной форме. № 813 от 03.06.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.05.2019 13:46



Снурницину Ю.А., МБОУ «Подлесная ООШ» Богодаровой Ф.А. поощрить педагогов-

организаторов за успешную реализацию программ районного союза детской 

общественной организации: «Галстучная страна», «Остров надежды» за 2018/2019 

учебный год. 

4.Работу районного союза детской общественной организации «Содружество» за 

2018/2019 учебный год считать удовлетворительной. 

5.Утвердить вступление «Подлесной ООШ» в число школ, участвующих в реализации 

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации 

«Российское движение школьников». 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста МКУ «Управление 

образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ Е.Р.Даниелян. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования»                                      

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С.Санатуллин               

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: Гильмутдинова А.Р. 

куратор по детскому движению и РДШ, методист ДДТ  

тел.: 5-19-47 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 813 от 03.06.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.05.2019 13:46



Лист согласования к документу № 813 от 03.06.2019 
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования 
Согласование инициировано: 31.05.2019 13:47 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Санатуллин В.С.  Подписано 
31.05.2019 - 16:04  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 813 от 03.06.2019. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 03.06.2019 08:04


